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Sezioni trasversali Canale Trapezio n.06

N. PROG.PROGETTO LIV. PROG.

NOME FILECODICE PROGETTO

ELAB.

CODICE

REVISIONE

SCALA:

DESCRIZIONE

B

REV.

A

C

NUOVA S.S. 341 "GALLARATESE" - TRATTO DA SAMARATE A CONFINE

CON LA PROVINCIA DI NOVARA - TRATTO NORD

STRALCIO FUNZIONALE DAL KM 6+500 (SVINCOLO S.S. 336 NORD)

AL KM 8+844 (SVINCOLO AUTOSTRADA A8)

"BRETELLA DI GALLARATE"

E

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

ANAS S.p.A.

1 8 0 135IM

PROGETTO ESECUTIVO

VISTO: IL RESPONSABILE

DEL PROCEDIMENTO

ING. RENATO
DEL PRETE

DOTT. GEOL.
DANILO GALLO

DATA

oc.Cons. a r.l.

IL PROGETTISTA FIRMATARIO

DELLA PRESTAZIONE

GEOLOGO COORDINATORE DELLA

SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE

REDATTO VERIFICATO APPROVATO

3

GEOLOGORESPONSABILE

INTEGRAZIONE DELLE

PRESTAZIONI

SPECIALISTICHE

FA044

P 0 0 I D 0 1 I D R S Z 1 0 1:100A



23
4.

42

23
4.

42

23
3.

92

23
3.

92

23
4.

42

23
4.

40

1.000.
50

0.
50

0.
500.53

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

3

23
4.

45

23
4.

41

23
4.

39

6.403.60

5.
00

-1
.4

0

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 1

PROGRESSIVA 0.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

41

23
4.

41

23
3.

91

23
3.

91

23
4.

41

23
4.

39

1.000.
50

0.
50

0.
500.53

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

3

23
4.

44

23
4.

40

23
4.

38

6.843.16

5.
00

-1
.8

4

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 2

PROGRESSIVA 20.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

85

23
4.

85

23
4.

35

23
4.

35

23
4.

85

23
4.

80

1.000.
50

0.
50

0.
500.57

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

7

23
4.

93

23
4.

79

23
4.

81

8.791.21

5.
00

-3
.7

9

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 3

PROGRESSIVA 40.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

77

23
4.

77

23
4.

27

23
4.

27

23
4.

82

1.000.
50

0.
500.55

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

5

23
4.

69

23
4.

70

23
4.

74

23
4.

84

23
4.

78

0.702.185.961.16

5.
00

4.
30

2.
12

-3
.8

4

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 4

PROGRESSIVA 60.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

60

23
4.

60

23
4.

10

23
4.

10

23
4.

60

23
4.

49

1.000.
50

0.
50

0.
500.66

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.1

6

23
4.

78

23
4.

71

23
4.

50

23
4.

47

2.424.802.78

5.
00

2.
58

-2
.2

2

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 5

PROGRESSIVA 80.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

51

23
4.

51

23
4.

01

23
4.

01

23
4.

55

1.000.
50

0.
500.54

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

4

23
4.

41

23
4.

41

23
4.

45

23
4.

49

23
4.

60

0.
381.771.096.76

5.
00

4.
62

2.
85

1.
76

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 6

PROGRESSIVA 100.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

88

23
4.

88

23
4.

38

23
4.

38

23
4.

88

23
4.

80

1.000.
50

0.
50

0.
500.63

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.1

3

23
5.

00

23
4.

98

23
4.

79

23
4.

70

1.696.651.66

5.
00

3.
31

-3
.3

4

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 7

PROGRESSIVA 120.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

66

23
4.

66

23
4.

16

23
4.

16

23
4.

66

23
4.

60

1.000.
50

0.
50

0.
500.59

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

9

23
4.

74

23
4.

72

23
4.

57

2.067.94

5.
00

2.
94

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 8

PROGRESSIVA 140.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

68

23
4.

68

23
4.

18

23
4.

18

23
4.

68

23
4.

67

1.000.
50

0.
50

0.
500.52

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

2

23
4.

71

23
4.

69

23
4.

66

1.838.17

5.
00

3.
17

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 9

PROGRESSIVA 160.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

73

23
4.

73

23
4.

23

23
4.

23

23
4.

77

1.000.
50

0.
500.54

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

4

23
4.

63

23
4.

74

23
4.

73

23
4.

84

4.111.744.15

5.
00

0.
89

-0
.8

5

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 10

PROGRESSIVA 180.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

77

23
3.

77

23
3.

27

23
3.

27

23
3.

78

1.000.
50

0.
500.51

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

1

23
3.

98

23
3.

77

23
3.

78

23
3.

79

3.674.751.58

5.
00

1.
33

-3
.4

2

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 11

PROGRESSIVA 200.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

60

23
3.

60

23
3.

10

23
3.

10

23
3.

60

1.000.
50

0.
50

0.
50

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

23
3.

60

23
3.

59

23
3.

60

23
3.

60

0.
503.825.68

5.
00

4.
50

0.
68

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 12

PROGRESSIVA 220.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

46

23
3.

46

23
2.

96

23
2.

96

23
3.

47

1.000.
50

0.
500.51

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

1

23
3.

48

23
3.

46

23
3.

48

23
3.

48

3.945.500.56

5.
00

1.
06

-4
.4

4

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 13

PROGRESSIVA 240.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

35

23
3.

35

23
2.

85

23
2.

85

23
3.

35

23
3.

33

1.000.
50

0.
50

0.
500.52

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

2

23
3.

39

23
3.

35

23
3.

32

3.916.09

5.
00

1.
09

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 14

PROGRESSIVA 260.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

44

23
3.

44

23
2.

94

23
2.

94

23
3.

44

23
3.

33

1.000.
50

0.
50

0.
500.66

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.1

6

23
3.

56

23
3.

58

23
3.

63

23
3.

33

23
3.

33

1.171.263.973.60

5.
00

3.
83

2.
57

-1
.4

0

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 15

PROGRESSIVA 280.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

32

23
3.

32

23
2.

82

23
2.

82

23
3.

32

23
3.

22

1.000.
50

0.
50

0.
500.65

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.1

5

23
3.

39

23
3.

31

23
3.

30

23
3.

20

23
3.

20

6.011.051.341.60

5.
00

-1
.0

1

-2
.0

6

-3
.4

0

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 16

PROGRESSIVA 300.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

10

23
3.

10

23
2.

60

23
2.

60

23
3.

11

1.000.
50

0.
500.51

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

1

23
3.

08

23
3.

13

10.00

5.
00

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 17

PROGRESSIVA 320.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

07

23
3.

07

23
2.

57

23
2.

57

23
3.

11

1.000.
50

0.
500.55

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

5

23
2.

98

23
2.

98

23
3.

13

23
3.

15

0.
387.971.65

5.
00

4.
62

-3
.3

5

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 18

PROGRESSIVA 340.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

15

23
3.

15

23
2.

65

23
2.

65

23
3.

15

1.000.
50

0.
50

0.
50

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

23
3.

13

23
3.

15

23
3.

16

23
3.

15

23
3.

15

23
3.

15

23
3.

19

1.790.604.090.
500.782.24

5.
00

3.
21

2.
61

-1
.4

8

-1
.9

8

-2
.7

6

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 19

PROGRESSIVA 360.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

48

23
3.

48

23
2.

98

23
2.

98

23
3.

49

1.000.
50

0.
500.51

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

1

23
3.

45

23
3.

46

23
3.

46

23
3.

51

0.890.928.19

5.
00

4.
11

3.
19

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 20

PROGRESSIVA 380.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

68

23
3.

68

23
3.

18

23
3.

18

23
3.

78

1.000.
50

0.
500.60

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.6

0

23
3.

49

23
3.

81

23
3.

81

8.611.39

5.
00

-3
.6

1

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 21

PROGRESSIVA 400.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

78

23
3.

78

23
3.

28

23
3.

28

23
3.

78

23
3.

76

1.000.
50

0.
50

0.
500.53

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

3

23
3.

93

23
3.

74

23
3.

76

23
3.

77

6.122.491.39

5.
00

-1
.1

2

-3
.6

1

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 22

PROGRESSIVA 420.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

91

23
3.

91

23
3.

41

23
3.

41

23
4.

17

1.000.
50

0.
500.77

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.7

7

23
3.

69
23

3.
69

23
3.

69

23
3.

69

23
3.

76

23
3.

87

23
4.

28

23
4.

29

23
4.

27

0.
050.771.171.521.124.270.590.51

5.
00

4.
95

4.
18

3.
01

1.
49

0.
37

-3
.9

0

-4
.4

9

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 23

PROGRESSIVA 440.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
3.

73

23
3.

73

23
3.

23

23
3.

23

23
3.

73

23
3.

63

1.000.
50

0.
50

0.
500.65

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.1

5

23
3.

89

23
3.

60

23
3.

60

8.991.01

5.
00

-3
.9

9

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 24

PROGRESSIVA 460.00

227
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

62

23
4.

62

23
4.

12

23
4.

12

23
4.

62

23
4.

58

1.000.
50

0.
50

0.
500.55

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

5

23
4.

58

23
4.

62

23
4.

60

23
4.

51

4.533.102.37

5.
00

0.
47

-2
.6

3

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 25

PROGRESSIVA 480.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

47

23
4.

47

23
3.

97

23
3.

97

23
4.

48

1.000.
50

0.
500.51

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

1

23
4.

46

23
4.

47

10.00

5.
00

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 26

PROGRESSIVA 500.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

45

23
4.

45

23
3.

95

23
3.

95

23
4.

46

1.000.
50

0.
500.51

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

1

23
4.

44

23
4.

45

23
4.

47

3.496.51

5.
00

1.
51

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 27

PROGRESSIVA 520.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

54

23
4.

54

23
4.

04

23
4.

04

23
4.

54

1.000.
50

0.
50

0.
50

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

23
4.

53

23
4.

54

23
4.

54

6.723.28

5.
00

-1
.7

2

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 28

PROGRESSIVA 540.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

54

23
4.

54

23
4.

04

23
4.

04

23
4.

54

23
4.

54

1.000.
50

0.
50

0.
50

0.
50

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

0

23
4.

55

23
4.

54

23
4.

54

23
4.

54

23
4.

54

23
4.

54

1.612.291.563.081.46

5.
00

3.
39

1.
10

-0
.4

6

-3
.5

4

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 29

PROGRESSIVA 560.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

56

23
4.

56

23
4.

06

23
4.

06

23
4.

56

23
4.

55

1.000.
50

0.
50

0.
500.52

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

2

23
4.

59

23
4.

53

10.00

5.
00

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 30

PROGRESSIVA 580.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

47

23
4.

47

23
3.

97

23
3.

97

23
4.

47

23
4.

44

1.000.
50

0.
50

0.
500.53

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

3

23
4.

50

23
4.

44

23
4.

43

8.761.24

5.
00

-3
.7

6

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 31

PROGRESSIVA 600.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

38

23
4.

38

23
3.

88

23
3.

88

23
4.

38

23
4.

33

1.000.
50

0.
50

0.
500.57

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

7

23
4.

45

23
4.

41

23
4.

31

2.597.41

5.
00

2.
41

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 32

PROGRESSIVA 620.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

66

23
4.

66

23
4.

16

23
4.

16

23
4.

66

23
4.

63

1.000.
50

0.
50

0.
500.54

0.
00

-1
.0

0

-1
.5

0

-2
.0

0

-2
.5

0

-3
.0

4

23
4.

70

23
4.

70

23
4.

61

1.108.90

5.
00

3.
90

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 33

PROGRESSIVA 640.00

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO



23
4.

42

23
3.

92

23
4.

42

23
4.

40

1.501.000.54
0.

00

-1
.5

0

-2
.5

0

-3
.0

4

23
4.

48

23
4.

41

23
4.

40

23
4.

39

6.072.661.27

5.
00

-1
.0

7

-3
.7

3

-5
.0

0

PROFILO CANALE TRAPEZIO N.06

SEZIONE 34

PROGRESSIVA 658.30

228
100

10
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO


	FA044-P00ID01IDRSZ10_A.pdf
	Fogli e viste
	FA044-P00ID01IDRSZ10_A-FA044-P00ID01IDRSZ10_A



